GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 047/2022 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de1.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado;

O candidato poderá acompanhar o sorteio dos temas em tempo real, através da plataforma Google Meet,2.
em endereço virtual disposto no item 6.1.

Cáceres-MT, 18 de abril de 2023.

Profa. Dra. Juliana V. V. Mattiello da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas Portaria n. 2289/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

23
03

3

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 18/04/2023 às 15:52:24.
Documento Nº: 8251325-2589 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8251325-2589

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 047/2022 - FACISA, Campus de Cáceres.
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 TAINARA CRISTINA DE SOUZA PELIZARIO --- Indeferido N
2 BARBARA TAIRINE CAMPOS GIRELI --- Deferido N
3 DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS CASTRILLON JUNIOR --- Deferido N
4 DENIS MAYCON NUNES HAACH --- Deferido N
5 ANDRESSA FABRINA KLAUCK --- Deferido N
6 DANIELLE DA SILVA BATISTA --- Deferido N
7 JULIO CEZAR DE LARA --- Deferido N
8 GELZIMA DAS GRAçAS OLIVEIRA --- Deferido N
9 RICARDO VALDENOR MURRO --- Indeferido N
10 DANIELE SILVA ZEVIANI RAMOS --- Indeferido N
11 SIDNEY TAPAJóS --- Indeferido N
12 ROMERO DE ALBUQUERQUE MARANHAO --- Deferido N
13 JOHNATA MORAES FIGUEIRA --- Deferido N
14 PEREGRINA RAMOS DA SILVA --- Deferido N
15 CATARINA ZEITOUNLIAN --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ERIKA BRUNA MENDES FREITAS --- Deferido N
2 ROBSON DA ROCHA ANDRADE --- Deferido N
3 FABRICIA APARECIDA PINHEIRO SILVA --- Deferido N
4 LEONARDO SOARES FRANCISCO DE ALMEIDA --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELISANDRA BEATRIZ LOFFLER --- Deferido N
2 ANTONIO RONALDO MADEIRA DE CARVALHO --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

23
03

3

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 18/04/2023 às 15:52:24.
Documento Nº: 8251325-2589 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8251325-2589

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 REGINALDO ALVES DOS SANTOS --- Indeferido N
2 LIEGE MORAES CARMO --- Deferido N
3 MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO --- Deferido N
4 CLAUDIA ALVES PEREZ --- Deferido N
5 ROGéRIO RIGOTTI --- Deferido N
6 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA --- Deferido N
7 ENEZIO MARIANO DA COSTA --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA --- Deferido N
2 VANESSA FERREIRA DA SILVA --- Deferido N
3 CARLOS MARCOS MOTTA --- Indeferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUíS FERNANDO BEZERRA DE OLIVEIRA --- Deferido N
2 MARIO LEMOS FLORES DO PRADO --- Deferido N
3 JOAIS LIMA DA CRUZ --- Deferido N
4 DEBORA FERREIRA LEMES --- Indeferido N
5 LEONARDO AUGUSTO DE SOUSA OLIVEIRA --- Deferido N
6 ANA MARIA DE PAULA MORAIS --- Deferido N
7 POLLIANY APARECIDA LOPES DE CARVALHO --- Deferido N
8 GUILHERME ZAMBALDE PORTELA CUSTóDIO --- Deferido N
9 SEBASTIÃO DORNELLAS LUQUE --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

23
03

3

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 18/04/2023 às 15:52:24.
Documento Nº: 8251325-2589 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8251325-2589

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/23033